DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO “NORDESTE JUNINO
NO BALANCÊ DO IBURA”, A CULTURA COMO AMPARO NO PROCESSO DE ENSINO-
APRENDIZAGEM NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE OLHO D’ÀGUA-PB de autoria de
KEUDMA RICHELLE TIBURTINO COSTA, LUCIENE MARQUES FERREIRA PEREIRA, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br